לסיכום, המלצת הכלא ואלמ"ב הינם שיקולים שנלקחו בחשבון על ידי הגורם המנהלי שהחליט להעדיף את שיקולי המסוכנות כפי שעולה מחוות דעת מודיעין שב"ס והמשטרה.

לא מצאתי בהחלטות המנהליות סטייה בולטת מאמות מידה של שיקול דעת סביר, המחייבים התערבות שיפוטית.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, כ"ב אלול תשע"ז, 13 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.